CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá nº 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700*

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Gabinete da Vereadora Silene Silvana Carvalini

E-mail: silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br – Fone 19 3885-7716 – www.silenecarvalini.com.br

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, a Comissão de Eventos da OAB Subseção de Indaiatuba,

representada por Dra. ÉDINA MARIA TORRES CANÁRIO.

JUSTIFICATIVA

Parabenizar a Comissão de Eventos da OAB da 113ª Subseção de Indaiatuba,

na pessoa da Dra. Édina Maria Torres Canário, pela organização do tradicional

Baile da Advocacia, em comemoração ao Dia do Advogado, onde todos se

confraternizaram e desfrutaram momentos de integração.

Motivo pelo qual reconhecemos e prestamos nossa homenagem a toda

Comissão Organizadora de Eventos da OAB.

                   Sala das Sessões, aos 21 de setembro de 2022.

                                                    SILENE CARVALINI
                                                             Vereadora

PROT-CMI 3556/2022
23/09/2022 - 11:13
MOC 384/2022

mailto:silenecarvalini@indaiatuba.sp.leg.br